公告编号：2024-007

证券代码：836451            证券简称：金鼎安全           主办券商：华安证券

安徽省金鼎安全科技股份有限公司

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2024年

发生金额

2023 年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

子公司重庆淄柴中裕新

能源有限公司向关联方

重庆市大港船舶物资有

限公司购买原材料、燃

料和动力等服务；

子公司陕西禾函建设工

程有限公司向关联方重

庆启信新能源有限公司

购买原材料、燃料和动

力等服务；

金鼎安全与安徽省中飞

安全科技股份有限公司

购买材料、接受劳务。

7,200,000 8,068,596.61 公司及子公司经营及业

务发展需要

出售产品、

商品、提供

劳务

子公司重庆淄柴中裕新

能源有限公司向关联方

重庆启信新能源有限公

司提供技术服务；

金鼎安全向安徽省中飞

安全科技股份有限公司

出售产品、商品、提供

劳务。

2,000,000 662,884.17 公司及子公司经营及业

务发展需要

委托关联方

销售产品、

商品

- - - -

接受关联方 - - - -

公告编号：2024-007

委托代为销

售其产品、

商品

其他
关联方向公司及子公司

提供财务资助

2,000,000 4,435,800 公司及子公司经营及业

务发展需要

合计 - 11,200,000 13,167,280.78 -

（二） 基本情况

1.自然人姓名：吕罗

住所：重庆市涪陵区广场环路 10号 1幢 1-4

关联关系：吕罗先生于 2023年 4月 28日辞任公司董事。

2.自然人姓名：蔡长辉

住所：安徽省宿州市东十里循环经济园

关联关系：蔡长辉先生系公司实际控制人、董事，任公司董事长。

3.自然人姓名：蒋萍

住所：安徽省宿州市东十里循环经济园

关联关系：蒋萍女士系公司董事，任公司总经理。

4.自然人姓名：蔡晨曦

住所：安徽省宿州市东十里循环经济园

关联关系：蔡晨曦女士系蔡长辉先生直系亲属，公司董事，任公司副总经理。

5、法人及其他经济组织

名称：重庆市大港船舶物资有限公司

住所：重庆市涪陵区滨江大道二段 208号绿地海域澜屿一期 39幢附 31号 1-商业 20号

法定代表人：吕罗

注册资本：300万元

主营业务：一般项目：销售：船舶物资及配件，金属材料、矿产品(法律法规禁止经营

的除外，限制经营的取得相关行政许可后方可经营）、化工原料(不含化学危险品)、润

滑油、五金机电、日杂用品；商品信息咨询服务、货运信息服务；船舶技术咨询服务；

机械维修服务，船用配套设备制造，船舶自动化、检测、监控系统制造（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

6、法人及其他经济组织

公告编号：2024-007

名称：重庆启信新能源有限公司

住所：重庆市沙坪坝区西永大道 28-2号 SOHO 楼 601-C119

法定代表人：李东

注册资本：500万元

主营业务：新能源的开发、技术转让、技术咨询；环保工程、机电工程、暖通工程设计、

安装、施工（取得相关行政许可后，在许可范围内从事经营）；柴油机、燃气发动机、

尾气净化设备、节能环保设备、机电设备、工业自动化设备、烟气余热回收装置的制造、

维修、销售、安装及技术咨询；销售：润滑油、普通机械、设备及配件、电线电缆、日

杂用品、五金交电、建筑材料（不含危险化学品）、装饰材料（不含危险化学品）；合同

能源管理；商务信息咨询。（国家法律、法规禁止经营的不得经营；国家法律、法规限

制经营的取得许可后经营）

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

公司第四届董事会第二次会议审议通过了《关于预计 2024年日常性关联交易》的

议案，关联董事蔡长辉、蒋萍、蔡晨曦回避表决；公司第四届监事会第二次会议审议通

过了《关于预计 2024年日常性关联交易》的议案。上述议案尚需提交股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

上述关联交易中，属于正常的经营性行为或商业行为，遵循公允定价或市场定价的

原则，价格系在市场价格基础上经双方协商确定。上述关联交易价格公允、合理，不存

在通过关联交易输送利益的情况，亦不存在损害公司和其他股东权益的情形。

（二） 交易定价的公允性

公司关联交易定价遵循公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及其他股东利益

的情形。

公告编号：2024-007

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的关联交易范围内，由公司经营管理层，根据业务开展需要，签署相关协或

合同，具体以实际发生时签订的为准。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司正常业务发展的需要，是合理的、必要的。公司独立性没有因

为关联交易受到不利影响。该交易不会对公司造成不利影响，也不会损害到公司和其他

股东的利益。

六、 备查文件目录

《安徽省金鼎安全科技股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》

《安徽省金鼎安全科技股份有限公司第四届监事会第二次会议决议》

安徽省金鼎安全科技股份有限公司

董事会

2024年 4 月 25日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录